
ИЗВЕСТУВАЊЕ

ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА НА РМ ИЗВРШИ РЕДОВНА
ГОДИШНА РЕВИЗИЈА НА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ТЕХНИЧКИ
ФАКУЛТЕТ БИТОЛА ЗА 2007 ГОДИНА ОД СМЕТКАТА НА СРЕДСТВАТА
ОД БУЏЕТОТ НА РМ И СМЕТКАТА ЗА ПРИХОДИ ОД
САМОФИНАНСИРАЧКИТЕ АКТИВНОСТИ.
ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА ПО СПРОВЕДЕНАТА РЕВИЗИЈА
ДОСТАВИ ДО ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ БИТОЛА РЕВИЗОРСКИ
ИЗВЕШТАИ СО ПРЕПОРАКИ ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ БИТОЛА ДА
ПРЕВЗЕМИ СООДВЕТНИ МЕРКИ.
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ БИТОЛА ПОСТАПИ ПО ПРЕПОРАКИТЕ И
ПРЕВЗЕДЕ И ПРЕВЗЕМА МЕРКИ ПО ИЗВЕШТАЈОТ .

ЦЕЛАТА СОДРЖИНА НА РЕВИЗОРСКИОТ ИЗВЕШТАЈ Е СТАВЕНА НА
WEB СТРАНАТА НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА И Е ЈАВЕ Н
ДОКУМЕНТ.
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